
Sammen med Instituttet for Fremtidsforskning introducerer vi en mødedag, som forener vores mødefaciliteter på Bella Sky 
Conference & Event med Instituttets visionære perspektiver. I bestemmer retningen, hvorefter en foredragsholder fra Instituttet  
tager jer med på en indsigtsfuld rejse gennem fremtidens perspektiver. Gennem dybt forankrede bæredygtige løsninger bringes 
I tættere på morgendagens potentialer. Som en ekstra oplevelse serverer vi lækre snacks fra AC Hotel Bella Sky Copenhagen i 
samarbejde med Bybi, som afspejler vores dedikation til fremtidens bæredygtighed. 

INSPIRERENDE DAGSMØDE 8.00 - 17.00 

•  Foredrag ved udvalgt foredragsholder
•  Lokaleleje og standard AV-udstyr, blokke, kuglepenne, etc. 
•  Formiddagsbuffet m/brød, ost, honning og charcuteri 
•  Kaffe, te og vand tilgængeligt under hele mødet 
•  Frisk frugt tilgængeligt under hele mødet 
•  Frokost inkl. én flaske vand 
•  Eftermiddagssnacks og limonade 

INSPIRERENDE MØDEDAG
MED BESØG AF INSTITUTTET FOR FREMTIDSFORSKNING

Carsten Beck 
Carsten har over 30 års erfaring med trend- 
analyse ved Instituttet, hvor han også er 
ansvarlig for foredrag og keynote præsen-
tationer. Han fokuserer på, hvordan globale 
og lokale trends former fremtiden for orga-
nisationer, virksomheder og samfund. Én 
af Carstens store passioner er at lede sce-
narieprocesser for klienter inde for blandt 
andet detailhandel, HR, finans, B2B, rege-
ringer og NGO’er og forberede dem på 
fremtiden. Læs mere om Carsten på cifs.dk

Sofie Hvitved 
Sofie, fremtidsforsker og seniorrådgiver ved 
Instituttet, leder strategi- og innovationspro-
jekter inden for medier, data, underholdning, 
sport og teknologi. Hun har en baggrund fra 
DR Strategi & Projekter og også projektlede-
rerfaring fra konferencer som New Media Days 
og Radio Days. Sofie fokuserer nu på Meta-
versets fremtid og leder projektet ’Fremtiden 
for nordiske medier 2030’, og er medlem af 
Medienævnet og sidder i juryen ved INMA 
Awards 2022. Læs mere om Sofie på cifs.dk.

Bugge Holm Hansen  
Bugge har over 20 års erfaring i medier, 
sport, turisme og uddannelse, og er nu Head 
of Innovation and Technology ved Institut-
tet. Han fokuserer på at afkode moderne 
samfundsbehov inden for sport, sundhed, 
uddannelse, teknologi, kommunikation og 
ledelse. Bugge har en master i Educational 
Science & Semiotik og har medvirket i udvik-
lingen af Danmarks første nationale uden-
dørspolitik og stået i spidsen for tænketan-
ken MAGS. Læs mere om Bugge på cifs.dk

765 per person
+ 15.000 per oplæg

Spar min. 8.300 
v. 10 personer 

Efter bekræftelse af Bella Sky Conference & Event, sættes I direkte 
i kontakt med Instituttet, hvor I sammen finder en foredragsholder 
og længden på foredraget (omkring 30-90 minutter).   

Min. 10 personer per møde.

Mødepakken kan ikke kombineres med andre rabatter og aftaler. 

I tilfælde af, at den valgte foredragsholder er utilgængelig,
vælges en anden i samarbejde med Instituttet.

Alle priser er i DKK. 

Kontakt meetsales@bellagroup.dk for booking.
Henvis venligst til ’Inspirerende Mødedag’ i mailens emnefelt.

OM FOREDRAGSHOLDERNE 


